
BANSKOBYSTRICKÝ
SAMOSPRÁVNY KRAJ

Nám. SNP 23
974 01  Banská Bystrica

Oddelenie zdravotníctva

Banskobystrický samosprávny kraj v zmysle §135 ods. 1 písm. d) a ods. 4) zákona č. 362/2011 Z.z. o liekoch a
zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení nariaďuje dňom 30.4.2020
nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby:

Okres Veľký Krtíš - August 2020

V Banskej Bystrici dňa 30.4.2020

Rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby

  Dátum   Názov a adresa lekárne Čas
Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň VEĽKÁ ČALOMIJA, Hlavná 223,  Veľká Čalomija

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

1.8.2020

Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň AQUA VIVA, SNP 711/27,  Veľký Krtíš

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

2.8.2020

Lekáreň BELLADONNA, SNP 708/5,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:003.8.2020

Lekáreň BENU, prízemie, Nemocničná 757,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:004.8.2020

Lekáreň Biely Lev, Banícka 706/2,  Veľký Krtíš, tel. 0474316720 20:00 - 22:005.8.2020

Lekáreň Dr.Max, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš, tel. 0901961470 20:00 - 22:006.8.2020

Lekáreň MILKA, Zdravotnícka ulica,  Želovce, tel. 0474893217 20:00 - 22:007.8.2020
Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň NENINCE, Hlavná 640,  Nenince, tel. 047 4514069

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

8.8.2020

Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň Panacea, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

9.8.2020

Lekáreň POISON, Krtíšská 6, Bušince, tel. 0474831187 20:00 - 22:0010.8.2020

Lekáreň U Michala, Nekyjská 368/33,  Vinica 20:00 - 22:0011.8.2020

Lekáreň VEĽKÁ ČALOMIJA, Hlavná 223,  Veľká Čalomija 20:00 - 22:0012.8.2020

Lekáreň AQUA VIVA, SNP 711/27,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0013.8.2020

Lekáreň BELLADONNA, SNP 708/5,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0014.8.2020
Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň BENU, prízemie, Nemocničná 757,  Veľký Krtíš

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

15.8.2020

Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň Biely Lev, Banícka 706/2,  Veľký Krtíš, tel. 0474316720

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

16.8.2020

Lekáreň Dr.Max, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš, tel. 0901961470 20:00 - 22:0017.8.2020

Lekáreň MILKA, Zdravotnícka ulica,  Želovce, tel. 0474893217 20:00 - 22:0018.8.2020

Lekáreň NENINCE, Hlavná 640,  Nenince, tel. 047 4514069 20:00 - 22:0019.8.2020

Lekáreň Panacea, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0020.8.2020

Lekáreň POISON, Krtíšská 6, Bušince, tel. 0474831187 20:00 - 22:0021.8.2020
Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň U Michala, Nekyjská 368/33,  Vinica

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

22.8.2020

Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň VEĽKÁ ČALOMIJA, Hlavná 223,  Veľká Čalomija

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

23.8.2020

Lekáreň AQUA VIVA, SNP 711/27,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0024.8.2020

Lekáreň BELLADONNA, SNP 708/5,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0025.8.2020

Lekáreň BENU, prízemie, Nemocničná 757,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0026.8.2020

Lekáreň Biely Lev, Banícka 706/2,  Veľký Krtíš, tel. 0474316720 20:00 - 22:0027.8.2020

Lekáreň MILKA, Zdravotnícka ulica,  Želovce, tel. 0474893217 20:00 - 22:0028.8.2020

Lekáreň Dr.Max, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš, tel. 0901961470 20:00 - 22:0029.8.2020
Lekáreň BENU, A. H. Škultétyho 2779,  Veľký Krtíš
Lekáreň POISON, Krtíšská 6, Bušince, tel. 0474831187

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

30.8.2020

Lekáreň Panacea, Nemocničná 1,  Veľký Krtíš 20:00 - 22:0031.8.2020

Každý deň okrem sviatkov sú v čase 16:00-20:00 otvorené lekárne:



Lekáreň BENU, OD KAUFLAND, A.H. Škultétyho 2779, Veľký Krtíš


